
курс

семестр

напраавление 

подготовки

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

Понедельник

18.12.2023

День недели

Римское право

зачет

доцент Абросимова О.К.

6/111

Римское право

зачет

доцент Абросимова О.К.

6/111
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1 курс 3 года

первый

первый

Юриспруденция

МЮИЮРОС23-01



16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

Понедельник

18.12.2023

Вторник

19.12.2023

Среда

20.12.2023

Социология права

зачет

доцент Дьяченко Ю.В.

6/111

Психология и педагогика

зачет

доцент Заграничный А.И.

6/111

Психология и педагогика

зачет

доцент Заграничный А.И.

6/111

Социология права

зачет

доцент Дьяченко Ю.В.

6/111



16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

Четверг

21.12.2023

Пятница

22.12.2023

Среда

20.12.2023

Иностранный язык в сфере юриспруденции

зачет с оценкой

доцент Илюхин Н.И.

6/111

Логика

зачет

доцент Гусева С.В.

6/111

Иностранный язык в сфере юриспруденции

зачет с оценкой

доцент Волгина Е.В.

6/111



16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

Пятница

22.12.2023

Суббота

23.12.2023

Понедельник

25.12.2023

Логика

зачет

доцент Гусева С.В.

6/111

Вторник

26.12.2023

Введение в юриспруденцию

зачет

доцент Конукова Е.В.

портал



13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Среда

27.12.2023

Основы российской государственности

зачет с оценкой

доцент Злобин А.В.

портал

Основы российской государственности

зачет с оценкой

доцент Злобин А.В.

портал

Вторник

26.12.2023
Введение в юриспруденцию

зачет

доцент Конукова Е.В.

портал


